Univl S - Raumplan WES/01.003 - ERBA

Aktudle Informationen [] %%

zur Raumbel egung und E'EL
Anwesenheitserfassung =
wahrend der Pandemie:

=]

Mo Di Mi Do Fr Sa So
. 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 20:00 00:00 - 24:00 00:00 - 20:00
06:00 Wartungsarbeiten Wartungsarbeiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten
(nur 4.4.) (nur 5.4.) (nur 6.4.) (nur 7.4.) (nur 15.4.) (nur 2.4.,9.4.) (nur 10.4.)
07:00 Langer Langer Langer Langer Langer Langer Langer
08:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00 00:00 - 24:00
. Wartungsarbeiten Wartungsarbeiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten Wartungsar beiten
08:00 (nur 11.4) (nur 12.4) (nur 13.4) (nur 14.4) (nur 1.4., 8.4 (nur 3.4)
Langer Langer Langer Langer Langer Langer
09:00 08:00 - 20:00 08:00 - 24:00
Er stsemester einfuihrungstage Wartungsar beiten
WIAI (nur 31.3.)
10:00 (nur 19.4.) Langer
Kanitz
09:00 - 13:00
11:00 Girls' Day; Workshop
E-Recruiting
(nur 28.4.)
12:00 Oehlhorn
13:00 - 16:00
13:00 Girls'Day
(nur 28.4.)
Hartmann
14:00
15:00
16:00
17:00
18:00
19:00
20:00
21:00

Anderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Alexandra Scholz (App. 2801,

dekanat.wial @uni-bamberg.de)

Einzeltermine vom 11.2.2022 bis 23.5.2022
Nur einmalige Veranstaltungen dargestellt,
weitere Eintrége siehe UnivlS

Stand: Montag, 06 Mai 2024 01:40:13




